2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

04.09.2019                                                                                                                 № 148
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представления МБУ ДО ДЮСШ №2 МО Кореновский район на присвоение спортивных разрядов, на основании выполнения нормативов Единой Всероссийской спортивной классификации и протоколов краевых соревнований по плаванию на призы призера чемпионата СССР, МС по плаванию А.Л. Иоакимиди г. Белореченск, краевых соревнований по плаванию «Юный пловец» (летний старт) г. Краснодар  п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:
	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1.
	Мельников Иван Евгеньевич
	01.11.2008
	ДЮСШ №2
	А.В. Юрасова

	2.
	Дрозд Дмитрий Юрьевич
	25.03.2006
	ДЮСШ №2
	Д.А. Измайлов

2. Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:
	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1.
	Корнилов Максим Алексеевич
	04.04.2008
	ДЮСШ №2
	В.Н. Манахов

	2.
	Федоровский Владислав Валерьевич
	21.06.2006
	ДЮСШ №2
	В.Н. Манахов

	3.
	Полянский Владислав Сергеевич
	15.01.2007
	ДЮСШ №2
	В.Н. Манахов

3.Подтвердить 3 спортивный разряд по видам спорта:
	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Плавание

	1.
	Ермолов Андрей Евгеньевич
	02.08.2004
	ДЮСШ №2
	Д.А. Измайлов

	2.
	Ермолов Артем Евгеньевич
	02.08.2004
	ДЮСШ №2
	Д.А. Измайлов

Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район                                                            Н.В. Чистякова